СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

20 сентября 2007 г.  № 98
 г. Салехард

Об установлении тарифов на электрическую энергию,

вырабатываемую открытым акционерным обществом «Передвижная
энергетика» филиалом Передвижные электростанции «Лабытнанги»,
муниципальное образование город Лабытнанги, и отпускаемую

потребителям, на 2008 год.

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41
«О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую
энергию», постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 № 109
«О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в
Российской Федерации», постановлением Администрации Ямало-Ненецкого
автономного округа от 01 марта 2006 г. № 83-А «О службе по тарифам Ямало-
Ненецкого автономного округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2008 года по

31 декабря 2010 года тарифы на электрическую энергию, вырабатываемую
открытым акционерным обществом «Передвижная энергетика» филиалом
Передвижные электростанции «Лабытнанги», муниципальное образование
город Лабытнанги, и отпускаемую потребителям, в размере:

Группы
потребителей

Единица
измерения

Диапазоны напряжения
ВН СН1 СН2 НН

бюджетные
потребители

руб./1000 кВт.ч.
(без НДС)

- - 4900 4900

прочие
потребители

руб./1000 кВт.ч.
(без НДС) - - 4900 4900

2. Признать утратившим силу с 01 января 2008 года приказ службы по

тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа  от 13 ноября 2006 года № 175.

И.о. руководителя службы                                                                    Т.Г. Кашапова